

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 1543 / 2023

Condicao de Pagamento.....: 30 (trinta) dias da entrega dos produtos/bens/servicos
 Validade da Proposta Pesquisa....: 60 DIAS
 Prazo de Execucao.....: 12 MESES

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
3485	CASA DE CARNES JJ MARTINS LTDA	40.793.469/0001-40
92	CASA DE CARNES QUINTA DO MACAO LTDA	49.105.711/0001-10
3104	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP	03.822.298/0001-03
152	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA.	06.258.330/0001-68

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 1.500,0000 KL PRESUNTO RETANGULAR RESFRIADO.	CASA DE CARNES QUINTA DO MACAO LTDA Valor Unitario 29,0000 Quantidade 1.500,0000 Valor Total 43.500,00	12 MESES	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 37,0000 Quantidade 1.500,0000 Valor Total 55.500,00	12 MESES
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Item nao cotado pelo Fornecedor		CASA DE CARNES JJ MARTINS LTDA Valor Unitario 40,0000 Quantidade 1.500,0000 Valor Total 60.000,00	
0001/0002 Quantidade 1.500,0000 KL QUEIJO TIPO MUSSARELA RESFRIAD	CASA DE CARNES QUINTA DO MACAO LTDA Valor Unitario 39,0000 Quantidade 1.500,0000 Valor Total 58.500,00	12 MESES	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 39,0000 Quantidade 1.500,0000 Valor Total 58.500,00	12 MESES
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Item nao cotado pelo Fornecedor		CASA DE CARNES JJ MARTINS LTDA Valor Unitario 60,0000 Quantidade 1.500,0000 Valor Total 90.000,00	
0001/0003 Quantidade 1.000,0000 KL MORTADELA DEFUMADA. Validade m	CASA DE CARNES QUINTA DO MACAO LTDA Valor Unitario 24,0000 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 24.000,00	12 MESES	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 26,0000 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 26.000,00	12 MESES
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Item nao cotado pelo Fornecedor		CASA DE CARNES JJ MARTINS LTDA Valor Unitario 40,0000 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 40.000,00	
0001/0004 Quantidade 3.000,0000 KL SALSICHA TIPO HOT DOG CONGELAD	CASA DE CARNES QUINTA DO MACAO LTDA Valor Unitario 7,9900 Quantidade 3.000,0000 Valor Total 23.970,00	12 MESES	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 15,9900 Quantidade 3.000,0000 Valor Total 47.970,00	12 MESES
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Item nao cotado pelo Fornecedor		CASA DE CARNES JJ MARTINS LTDA Valor Unitario 20,0000 Quantidade 3.000,0000 Valor Total 60.000,00	
0001/0005 Quantidade 5.250,0000 KL CARNE BOVINA CONGELADA, SEM OS	CASA DE CARNES QUINTA DO MACAO LTDA Valor Unitario 29,0000 Quantidade 5.250,0000 Valor Total 152.250,00	12 MESES	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 31,9000 Quantidade 5.250,0000 Valor Total 167.475,00	12 MESES
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Item nao cotado pelo Fornecedor		CASA DE CARNES JJ MARTINS LTDA Valor Unitario 40,0000 Quantidade 5.250,0000 Valor Total 210.000,00	
0001/0006 Quantidade 1.750,0000 KL CARNE BOVINA CONGELADA, SEM OS	CASA DE CARNES QUINTA DO MACAO LTDA Valor Unitario 29,0000 Quantidade 1.750,0000 Valor Total 50.750,00	12 MESES	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 31,9000 Quantidade 1.750,0000 Valor Total 55.825,00	12 MESES
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Item nao cotado pelo Fornecedor		CASA DE CARNES JJ MARTINS LTDA Valor Unitario 40,0000 Quantidade 1.750,0000 Valor Total 70.000,00	
0001/0007	CASA DE CARNES QUINTA DO MACAO LTDA		SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA.	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 1543 / 2023

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
Quantidade 5.250,0000 KL CARNE DE BOVINO S/OSSO PATINHO	Valor Unitario 31,9000 Quantidade 5.250,0000 Valor Total 167.475,00	12 MESES	Valor Unitario 31,9000 Quantidade 5.250,0000 Valor Total 167.475,00	12 MESES
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Item nao cotado pelo Fornecedor		CASA DE CARNES JJ MARTINS LTDA Valor Unitario 40,0000 Quantidade 5.250,0000 Valor Total 210.000,00	12 MESES
0001/0008 Quantidade 1.750,0000 KL CARNE DE BOVINO S/OSSO PATINHO	CASA DE CARNES QUINTA DO MACAO LTDA Valor Unitario 31,9000 Quantidade 1.750,0000 Valor Total 55.825,00	12 MESES	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 31,9000 Quantidade 1.750,0000 Valor Total 55.825,00	12 MESES
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Item nao cotado pelo Fornecedor		CASA DE CARNES JJ MARTINS LTDA Valor Unitario 40,0000 Quantidade 1.750,0000 Valor Total 70.000,00	12 MESES
0001/0009 Quantidade 3.000,0000 KL CARNE DE BOVINO S/OSSO PATINHO	CASA DE CARNES QUINTA DO MACAO LTDA Valor Unitario 31,9000 Quantidade 3.000,0000 Valor Total 95.700,00	12 MESES	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 31,9000 Quantidade 3.000,0000 Valor Total 95.700,00	12 MESES
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Item nao cotado pelo Fornecedor		CASA DE CARNES JJ MARTINS LTDA Valor Unitario 40,0000 Quantidade 3.000,0000 Valor Total 120.000,00	12 MESES
0001/0010 Quantidade 1.000,0000 KL CARNE DE BOVINO S/OSSO PATINHO	CASA DE CARNES QUINTA DO MACAO LTDA Valor Unitario 31,9000 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 31.900,00	12 MESES	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 31,9000 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 31.900,00	12 MESES
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Item nao cotado pelo Fornecedor		CASA DE CARNES JJ MARTINS LTDA Valor Unitario 40,0000 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 40.000,00	12 MESES
0001/0011 Quantidade 5.000,0000 KL CORTE DE FRANGO - COXA E SOBRE	CASA DE CARNES QUINTA DO MACAO LTDA Valor Unitario 9,9000 Quantidade 5.000,0000 Valor Total 49.500,00	12 MESES	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 8,0000 Quantidade 5.000,0000 Valor Total 40.000,00	12 MESES
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Item nao cotado pelo Fornecedor		CASA DE CARNES JJ MARTINS LTDA Valor Unitario 15,0000 Quantidade 5.000,0000 Valor Total 75.000,00	12 MESES
0001/0012 Quantidade 5.250,0000 KL FILEZINHO DE PEITO DE FRANGO C	CASA DE CARNES QUINTA DO MACAO LTDA Valor Unitario 15,9000 Quantidade 5.250,0000 Valor Total 83.475,00	12 MESES	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 13,9900 Quantidade 5.250,0000 Valor Total 73.447,50	12 MESES
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Item nao cotado pelo Fornecedor		CASA DE CARNES JJ MARTINS LTDA Valor Unitario 22,0000 Quantidade 5.250,0000 Valor Total 115.500,00	12 MESES
0001/0013 Quantidade 1.750,0000 KL FILEZINHO DE PEITO DE FRANGO C	CASA DE CARNES QUINTA DO MACAO LTDA Valor Unitario 15,9000 Quantidade 1.750,0000 Valor Total 27.825,00	12 MESES	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 13,9900 Quantidade 1.750,0000 Valor Total 24.482,50	12 MESES
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Item nao cotado pelo Fornecedor		CASA DE CARNES JJ MARTINS LTDA Valor Unitario 22,0000 Quantidade 1.750,0000 Valor Total 38.500,00	12 MESES
0001/0014 Quantidade 4.100,0000	CASA DE CARNES QUINTA DO MACAO LTDA Valor Unitario 17,9000		SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 20,0000	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 1543 / 2023

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
KL CARNE DE SUINO SEM OSSO-COPA L	Quantidade	4.100,0000	Quantidade	4.100,0000
	Valor Total	73.390,00	Valor Total	82.000,00
		12 MESES		12 MESES
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Item nao cotado pelo Fornecedor		CASA DE CARNES JJ MARTINS LTDA Valor Unitario	22,0000
			Quantidade	4.100,0000
			Valor Total	90.200,00
				12 MESES
0001/0015 Quantidade 900,0000 KL CARNE DE SUINO SEM OSSO-COPA L	CASA DE CARNES QUINTA DO MACAO LTDA Valor Unitario	17,9000	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario	20,0000
	Quantidade	900,0000	Quantidade	900,0000
	Valor Total	16.110,00	Valor Total	18.000,00
		12 MESES		12 MESES
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Item nao cotado pelo Fornecedor		CASA DE CARNES JJ MARTINS LTDA Valor Unitario	22,0000
			Quantidade	900,0000
			Valor Total	19.800,00
				12 MESES
0001/0016 Quantidade 500,0000 KL LINGUICA TIPO CALABRESA. Ingre	CASA DE CARNES QUINTA DO MACAO LTDA Valor Unitario	26,0000	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario	27,0000
	Quantidade	500,0000	Quantidade	500,0000
	Valor Total	13.000,00	Valor Total	13.500,00
		12 MESES		12 MESES
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Item nao cotado pelo Fornecedor		CASA DE CARNES JJ MARTINS LTDA Valor Unitario	30,0000
			Quantidade	500,0000
			Valor Total	15.000,00
				12 MESES
0001/0017 Quantidade 2.000,0000 KL LINGUICA DE PORCO FINA, prepar	CASA DE CARNES QUINTA DO MACAO LTDA Valor Unitario	19,9000	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario	26,9000
	Quantidade	2.000,0000	Quantidade	2.000,0000
	Valor Total	39.800,00	Valor Total	53.800,00
		12 MESES		12 MESES
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Item nao cotado pelo Fornecedor		CASA DE CARNES JJ MARTINS LTDA Valor Unitario	28,0000
			Quantidade	2.000,0000
			Valor Total	56.000,00
				12 MESES
0001/0018 Quantidade 800,0000 KL LINGUICA TOSCANA EM GOMOS (SEM	CASA DE CARNES QUINTA DO MACAO LTDA Valor Unitario	17,0000	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario	24,9900
	Quantidade	800,0000	Quantidade	800,0000
	Valor Total	13.600,00	Valor Total	19.992,00
		12 MESES		12 MESES
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Item nao cotado pelo Fornecedor		CASA DE CARNES JJ MARTINS LTDA Valor Unitario	30,0000
			Quantidade	800,0000
			Valor Total	24.000,00
				12 MESES
0001/0019 Quantidade 1.500,0000 KL LINGUICA DE FRANGO, preparada	CASA DE CARNES QUINTA DO MACAO LTDA Valor Unitario	19,0000	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario	21,7000
	Quantidade	1.500,0000	Quantidade	1.500,0000
	Valor Total	28.500,00	Valor Total	32.550,00
		12 MESES		12 meses
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Valor Unitario	24,9000	CASA DE CARNES JJ MARTINS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Quantidade	1.500,0000		
	Valor Total	37.350,00		
		12 MESES		
0001/0020 Quantidade 1.500,0000 KL PEITO TEMPERADO COZIDO DESFIAD	CASA DE CARNES QUINTA DO MACAO LTDA Valor Unitario	23,0000	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario	30,0000
	Quantidade	1.500,0000	Quantidade	1.500,0000
	Valor Total	34.500,00	Valor Total	45.000,00
		12 MESES		12 MESES
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Valor Unitario	39,9000	CASA DE CARNES JJ MARTINS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Quantidade	1.500,0000		
	Valor Total	59.850,00		
		12 MESES		
0001/0021 Quantidade 1.000,0000 KL	CASA DE CARNES QUINTA DO MACAO LTDA Valor Unitario	39,8000	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario	32,0000
	Quantidade	1.000,0000	Quantidade	1.000,0000

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 1543 / 2023

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
HAMBUGUER BOVINO, tendo como c	Valor Total 39.800,00 12 MESES		Valor Total 32.000,00 12 meses	
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Valor Unitario 35,9000 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 35.900,00 12 MESES		CASA DE CARNES JJ MARTINS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0022 Quantidade 5.250,0000 KL COXA E SOBRECOXA DESOSSADA E S	CASA DE CARNES QUINTA DO MACAO LTDA Valor Unitario 15,9000 Quantidade 5.250,0000 Valor Total 83.475,00 12 MESES		SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 12,0000 Quantidade 5.250,0000 Valor Total 63.000,00 12 MESES	
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Item nao cotado pelo Fornecedor		CASA DE CARNES JJ MARTINS LTDA Valor Unitario 20,0000 Quantidade 5.250,0000 Valor Total 105.000,00 12 MESES	
0001/0023 Quantidade 1.750,0000 KL COXA E SOBRECOXA DESOSSADA E S	CASA DE CARNES QUINTA DO MACAO LTDA Valor Unitario 15,9000 Quantidade 1.750,0000 Valor Total 27.825,00 12 MESES		SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 12,0000 Quantidade 1.750,0000 Valor Total 21.000,00 12 MESES	
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Item nao cotado pelo Fornecedor		CASA DE CARNES JJ MARTINS LTDA Valor Unitario 20,0000 Quantidade 1.750,0000 Valor Total 35.000,00 12 MESES	
0001/0024 Quantidade 4.500,0000 KL CARNE DE FRANGO - RECORTES CON	CASA DE CARNES QUINTA DO MACAO LTDA Valor Unitario 19,9000 Quantidade 4.500,0000 Valor Total 89.550,00 12 MESES		SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 13,9900 Quantidade 4.500,0000 Valor Total 62.955,00 12 MESES	
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Valor Unitario 26,9000 Quantidade 4.500,0000 Valor Total 121.050,00 12 MESES		CASA DE CARNES JJ MARTINS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0025 Quantidade 1.500,0000 KL CARNE DE FRANGO - RECORTES CON	CASA DE CARNES QUINTA DO MACAO LTDA Valor Unitario 19,9000 Quantidade 1.500,0000 Valor Total 29.850,00 12 MESES		SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 13,9900 Quantidade 1.500,0000 Valor Total 20.985,00 12 MESES	
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Valor Unitario 26,9000 Quantidade 1.500,0000 Valor Total 40.350,00 12 MESES		CASA DE CARNES JJ MARTINS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0026 Quantidade 200,0000 KL BACON FATIADO EMBALAGEM A VACU	CASA DE CARNES QUINTA DO MACAO LTDA Valor Unitario 26,9000 Quantidade 200,0000 Valor Total 5.380,00 12 MESES		SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 30,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 6.000,00 12 MESES	
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Item nao cotado pelo Fornecedor		CASA DE CARNES JJ MARTINS LTDA Valor Unitario 40,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 8.000,00 12 MESES	
0001/0027 Quantidade 1.000,0000 KL CARNE BOVINA (COXAO DURO), con	CASA DE CARNES QUINTA DO MACAO LTDA Valor Unitario 29,9000 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 29.900,00 12 MESES		SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 31,9000 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 31.900,00 12 MESES	
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Item nao cotado pelo Fornecedor		CASA DE CARNES JJ MARTINS LTDA Valor Unitario 45,0000 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 45.000,00 12 MESES	
0001/0028 Quantidade 4.500,0000 KL COXINHA DA ASA DE FRANGO: emba	CASA DE CARNES QUINTA DO MACAO LTDA Valor Unitario 14,9000 Quantidade 4.500,0000 Valor Total 67.050,00		SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 13,0000 Quantidade 4.500,0000 Valor Total 58.500,00	

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 1543 / 2023

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
		12 MESES		12 MESES
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Item nao cotado pelo Fornecedor		CASA DE CARNES JJ MARTINS LTDA Valor Unitario 20,0000 Quantidade 4.500,0000 Valor Total 90.000,00	12 MESES
0001/0029 Quantidade 3.750,0000 KL FILE DE TILAPIA SEM ESPINHAS:	CASA DE CARNES QUINTA DO MACAO LTDA Valor Unitario 39,9000 Quantidade 3.750,0000 Valor Total 149.625,00	12 MESES	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 45,0000 Quantidade 3.750,0000 Valor Total 168.750,00	12 MESES
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Valor Unitario 55,9000 Quantidade 3.750,0000 Valor Total 209.625,00	12 MESES	CASA DE CARNES JJ MARTINS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0030 Quantidade 1.750,0000 KL FILE DE TILAPIA SEM ESPINHAS:	CASA DE CARNES QUINTA DO MACAO LTDA Valor Unitario 39,9000 Quantidade 1.750,0000 Valor Total 69.825,00	12 MESES	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 45,0000 Quantidade 1.750,0000 Valor Total 78.750,00	12 MESES
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Valor Unitario 55,9000 Quantidade 1.750,0000 Valor Total 97.825,00	12 MESES	CASA DE CARNES JJ MARTINS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	

Sugestao por Preco Medio

Lote/Item	Descricao	Unid. Medida	Valor Medio	Valor Total	Quantidade de Propostas
0001/0001	PRESUNTO RETANGULAR RESFRIADO	QUILO	35,3333	52.999,95	3,0000
0001/0002	QUEIJO TIPO MUSSARELA RESFRIA	QUILO	46,0000	69.000,00	3,0000
0001/0003	MORTADELA DEFUMADA. Validade	QUILO	30,0000	30.000,00	3,0000
0001/0004	SALSICHA TIPO HOT DOG CONGELA	QUILO	14,6600	43.980,00	3,0000
0001/0005	CARNE BOVINA CONGELADA, SEM O	QUILO	33,6333	176.574,83	3,0000
0001/0006	CARNE BOVINA CONGELADA, SEM O	QUILO	33,6333	58.858,28	3,0000
0001/0007	CARNE DE BOVINO S/OSSO PATINH	QUILO	34,6000	181.650,00	3,0000
0001/0008	CARNE DE BOVINO S/OSSO PATINH	QUILO	34,6000	60.550,00	3,0000
0001/0009	CARNE DE BOVINO S/OSSO PATINH	QUILO	34,6000	103.800,00	3,0000
0001/0010	CARNE DE BOVINO S/OSSO PATINH	QUILO	34,6000	34.600,00	3,0000
0001/0011	CORTE DE FRANGO - COXA E SOBR	QUILO	10,9666	54.833,00	3,0000
0001/0012	FILEZINHO DE PEITO DE FRANGO	QUILO	17,2966	90.807,15	3,0000
0001/0013	FILEZINHO DE PEITO DE FRANGO	QUILO	17,2966	30.269,05	3,0000
0001/0014	CARNE DE SUINO SEM OSSO-COPA	QUILO	19,9666	81.863,06	3,0000
0001/0015	CARNE DE SUINO SEM OSSO-COPA	QUILO	19,9666	17.969,94	3,0000
0001/0016	LINGUICA TIPO CALABRESA. Ingr	QUILO	27,6666	13.833,30	3,0000
0001/0017	LINGUICA DE PORCO FINA, prepa	QUILO	24,9333	49.866,60	3,0000
0001/0018	LINGUICA TOSCANA EM GOMOS (SE	QUILO	23,9966	19.197,28	3,0000
0001/0019	LINGUICA DE FRANGO, preparada	QUILO	21,8666	32.799,90	3,0000
0001/0020	PEITO TEMPERADO COZIDO DESFIA	QUILO	30,9666	46.449,90	3,0000
0001/0021	HAMBUGUER BOVINO, tendo como	QUILO	35,9000	35.900,00	3,0000
0001/0022	COXA E SOBRECOXA DESOSSADA E	QUILO	15,9666	83.824,65	3,0000
0001/0023	COXA E SOBRECOXA DESOSSADA E	QUILO	15,9666	27.941,55	3,0000
0001/0024	CARNE DE FRANGO - RECORTES CO	QUILO	20,2633	91.184,85	3,0000
0001/0025	CARNE DE FRANGO - RECORTES CO	QUILO	20,2633	30.394,95	3,0000
0001/0026	BACON FATIADO EMBALAGEM A VAC	QUILO	32,3000	6.460,00	3,0000
0001/0027	CARNE BOVINA (COXAO DURO), co	QUILO	35,6000	35.600,00	3,0000
0001/0028	COXINHA DA ASA DE FRANGO: emb	QUILO	15,9666	71.849,70	3,0000
0001/0029	FILE DE TILAPIA SEM ESPINHAS:	QUILO	46,9333	175.999,88	3,0000
0001/0030	FILE DE TILAPIA SEM ESPINHAS:	QUILO	46,9333	82.133,28	3,0000
Total do Lote: 1			1.891.191,10		
Total da Proposta:			1.891.191,10		